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Podsumowanie działania w ramach Wspólnej Placówki w
Chotěbuzie

22.04.2015

17 kwietnia w siedzibie Placówki Straży Granicznej w Bielsku-Białej
odbyło się spotkanie podsumowujące działalność polsko-czeskiej
Wspólnej Placówki w Chotěbuzie, zorganizowane przez Śląsko-
Małopolski Oddział Straży Granicznej.
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podsumowujące działalność polsko-czeskiej Wspólnej Placówki w Chotěbuzie,
zorganizowane przez Śląsko-Małopolski Oddział Straży Granicznej.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele służb, które na co dzień realizują swoje zadania
we Wspólnej  Placówce  w Chotěbuzie.  Ze  strony  polskiej  obecni  byli  przedstawiciele
Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu, Komendy Wojewódzkiej
Policji  w  Katowicach  i  Izby  Celnej  w  Katowicach.  Stronę  czeską  reprezentowali
przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Ostravie i Urzędu Celnego Republiki
Czeskiej w Ostravie.

Wspólna Placówka w Chotěbuzie  powstała  po przystąpieniu Polski  i  Czech do strefy
Schengen.  Od  1  stycznia  2008  roku  jej  siedziba  mieści  się  na  terytorium Republiki
Czeskiej, w budynkach byłego przejścia granicznego Cieszyn Boguszowice – Chotěbuz.

Powołanie  placówki  miało  na  celu  ułatwienie  wymiany  informacji  pomiędzy  służbami
Rzeczpospolitej  Polskiej  i  Republiki  Czeskiej.  Obecnie,  oprócz  wymiany  informacji,
placówka  realizuje  zadania  polegające  na  odpowiedzi  na  wnioski  i  zapytania
uprawnionych  organów,  koordynacji  wspólnych  polsko-czeskich  patroli  i  koordynacji
przekazywania osób przez granicę państwową.

Funkcjonariusze, pełniący służbę we Wspólnej Placówce w Chotěbuzie, w ramach różnych
projektów  unijnych  uczestniczą  w  wymianie  ekspertów  w  punktach  kontaktowych  i
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centrach współpracy, w wizytach studyjnych i w szkoleniach.
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